

nr sprawy SGZPI.271.1.15

www.bip.porabka.pl

dot. odpowiedzi na pytania jednego z uczestników postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wybór wykonawcy ubezpieczenia mienia oraz odpowiedzialności cywilnej Gminy Porąbka.

Wójt Gminy Porąbka, na podstawie art.38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2013r. poz.907 ze zm.) udziela odpowiedzi na pytania (nr 2) z dnia 10.06.2014r. dotyczące postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wybór wykonawcy ubezpieczenia mienia oraz odpowiedzialności cywilnej Gminy Porąbka:

Odpowiedź:

Zamawiający wprowadza do treści załącznika nr 8 do SIWZ – „Projekt umowy ” następujące zapisy:

1. Treść pytania:

Czy Zamawiaczy wyraża zgodę aby suma ubezpieczenia sprzętu elektronicznego odpowiadała wartości odtworzeniowej – dla sprzętu, którego okres użytkowania nie przekracza 5 lat oraz wartości rzeczywistej – dla sprzętu pozostałego?

Odpowiedź:

Zgoda.

2. Treść pytania:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie limitu w klauzuli pośredniego uderzenia pioruna, proponowany limit 50 000 zł.

Odpowiedź:

Zgoda.

3. Treść pytania:

Czy Zamawiający wyraża zgodę w klauzuli reprezentantów na wprowadzenie limitu. Proponowany limit 50 000 zł.

Odpowiedź:

Brak zgody

4. Treść pytania:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na włączenie do zakresu ubezpieczenia następującej klauzuli: Klauzula okresowej kontroli stanu technicznego obiektów – Ubezpieczony zobowiązany jest do dokonywania okresowej kontroli stanu technicznego sprawności ubezpieczanych obiektów zgodnie z właściwymi przepisami prawa budowlanego oraz dysponowania i potwierdzenia powyższych kontroli protokołami okresowych przeglądów (corocznych), a także posiadania książki obiektu budowlanego wraz z aktualnymi wpisami przeglądów technicznych oraz wykonywanych prac. Ubezpieczyciel zastrzega sobie prawo wglądu do niniejszych dokumentów.

Odpowiedź:

Brak zgody

5. Treść pytania:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na włączenie do zakresu ubezpieczenia następującej klauzuli: Klauzula zabezpieczenia obiektów budowlanych – w przypadku wystąpienia szkody bądź zagrożenia w ubezpieczonym mieniu, to Ubezpieczający zobowiązany jest do niezwłocznego, tj. w ciągu 48 godzin od powzięcia informacji o szkodzie zabezpieczenia, naprawy uszkodzonego mienia, nie powodującego tym samym dalszego powiększania się szkody. Ubezpieczający zobowiązuje się

do naprawy uszkodzeń, o których mowa wyżej w ciągu 7 dni od przyjętej wiadomości o tych zagrożeniach. Przedmiotowa klauzula dotyczy wszystkich rodzajów ubezpieczeń. Dodatkowo zaleca się, aby wszelkie prace remontowe oraz konserwacyjne były wykonywane przez podmioty do tego uprawnione, posiadające stosowne uprawnienia oraz wiedzę w tym zakresie oraz legitymujące się odpowiednią polisą ubezpieczeniową odpowiedzialności cywilnej z tytułu wykonywanej działalności.

Odpowiedź:

Brak zgody

6. Treść pytania:

W rozszerzeniu odpowiedzialności Cywilnej o szkody z tytułu organizacji imprez proszę o zgodę na zastosowanie następujących wyłączeń : „Ochrona ubezpieczeniowa nie obejmuje odpowiedzialności cywilnej za szkody:

- a) wyrządzone wykonawcom biorącym udział w imprezie,
- b) spowodowane przez wykonawców biorących udział w imprezie,
- c) wyrządzone zawodnikom i sędziom uczestniczącym w imprezie w mieniu pozostawionym w pojeździe”

Odpowiedź:

Brak zgody

7. Treść pytania:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na włączenie do zakresu ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej następującego zapisu: „Ubezpieczającego zobowiązuje się do:

- a)zabezpieczenia uszkodzeń nawierzchni dróg, ulic i chodników w ciągu 48 godzin od zgłoszenia szkody
- b)zabezpieczenia w ciągu 24 godzin od zawiadomienia o brakach lub niesprawności oznakowań drogowych lub sygnalizacji świetlnej
- c)usuwania – naprawy zagrożeń, o których mowa w pkt 1 lit a) i b)w terminie 3 dni od przyjętej i potwierdzonej na piśmie wiadomości o tych zagrożeniach.

W ubezpieczeniu odpowiedzialności cywilnej z tytułu administrowania i utrzymania sieci dróg, ulic i chodników z odpowiedzialności Towarzystwa wyłączone zostają szkody powstałe w przypadku niedokonywania okresowej (minimum raz w miesiącu) kontroli stanu dróg, drogowych obiektów inżynierskich oraz chodników. Odpowiedzialność ta zostaje wyłączona również w przypadku nieprzedstawienia protokołów z wymienionych kontroli okresowych”

Odpowiedź:

Brak zgody

8. Treść pytania:

Prosimy o informację czy w ostatnich 10 latach na terenie wystąpiła powódź oraz czy lokalizacje zgłoszone do ubezpieczenia uległy kiedykolwiek szkodom powodziowym? Jeśli tak to prosimy o wykaz lokalizacji tych budynków.

Odpowiedź:

Dworek w Kobiernicach, Dom Kultury w Kobiernicach, Dom Kultury w Bujakowie, Dom Kultury w Porąbce, budynek administracyjny w Porąbce, Ośrodek Zdrowia w Czańcu, Pawilon Sportowy w Czańcu, Ośrodek Zdrowia w Kobiernicach, budynek przy ul. Żywieckiej 6 w Kobiernicach

9. Treść pytania:

Prosimy o informację czy Zamawiający posiada budynki wyłączone z eksploatacji, jeśli tak to prosimy wykaz tych budynków.

Odpowiedź:

Budynek pn. Sosna w Porąbce-Kozubniku, budynek pn. Szałas w Porąbce-Kozubniku, budynek byłego pensjonatu Ania w Porąbce-Kozubniku, budynek w Wielkiej Puszczy

10. Treść pytania:

Czy Zamawiający posiada jakieś budynki przeznaczone do rozbiórki? Jeśli tak to prosimy o wskazanie tych budynków?

Odpowiedź:

NIE

11. Treść pytania:

Czy do ochrony zgłoszone są budynki objęte nadzorem konserwatora zabytków. Jeśli tak to proszę o wskazanie które to budynki.

Odpowiedź:

Dom Kultury w Kobiernicach, Dworek w Kobiernicach, Kapliczka Św. Urbana w Porąbce

12. Treść pytania:

Proszę o informację czy we wszystkich budynkach zgłoszonych do ochrony wykonywane są wymagane przeglądy?

Odpowiedź:

TAK

13. Treść pytania:

Proszę o informację czy zabezpieczenia przeciwkradzieżowe są sprawne i posiadają aktualne przeglądy techniczne oraz czy są zgodne z obowiązującymi przepisami w zakresie ochrony przeciwpożarowej.

Odpowiedź:

TAK

14. Treść pytania:

Proszę o informację czy do ochrony zgłoszone są budynki o konstrukcji palnej. Jeśli tak to proszę o wskazanie które to budynki.

Odpowiedź:

NIE są.

15. Treść pytania:

Czy Zamawiający jest właścicielem lub zarządcą wysypiska śmieci, sortowni ?

Odpowiedź:

NIE

16. Treść pytania:

Jeśli Zamawiający zarządza, posiada lub prowadzi przychodnie lekarskie, szpitale proszę o potwierdzenie, że zakresem ochrony nie jest objęta odpowiedzialność związana z prowadzeniem lub zarządzaniem szpitalami oraz zakładami opieki zdrowotnej, jak i udzielaniem przez nie świadczeń zdrowotnych.

Odpowiedź:

Zakresem ochrony nie jest objęta odpowiedzialność związana z prowadzeniem zakładu opieki zdrowotnej, jak i udzielaniem przez nie świadczeń zdrowotnych

17. Treść pytania:

Prosimy o informacje czy w ubezpieczeniu mienia od ognia i innych zdarzeń losowych są objęte drogi, mosty itp.

Odpowiedź:

NIE są.

18. Treść pytania:

OC Dróg – jaki jest stan dróg administrowanych przez Zamawiającego? Ile wynosi kwota przeznaczona na remonty w roku 2014 i kolejnych latach, prosimy o podział dróg ze względu na rodzaj nawierzchni.

Odpowiedź:

Ogólna długość dróg wynosi 160 km, w tym/;

- 86 km o nawierzchni asfaltowej – stan dróg 70% dobre, 30% przeciętne
- 17 km o nawierzchni tłuczniowej – stan dróg 30% dobry, 70% przeciętny
- 1 km o nawierzchni brukowej – stan drogi 100% dobry
- 56 km o nawierzchni gruntowej

Na rok 2014 kwota przeznaczona na remonty dróg wynosi 400.000 zł. W latach kolejnych będzie ona zbliżona.

19. Treść pytania:

W rozszerzeniu odpowiedzialności o odpowiedzialność cywilną z tytułu organizacji imprez prosimy o potwierdzenie, że ochroną nie będą objęte imprezy obejmujące sporty motorowe, wodne, motorowodne, lotnicze, ekstremalne i takie gdzie celem jest uzyskanie maksymalnej prędkości liczba planowanych imprez,

Odpowiedź:

NIE będą.

20. Treść pytania:

Czy Zamawiający zarządza wysypiskiem? - jeżeli tak, proszę o wypełnienie załączonego kwestionariusza; jeżeli nie, to czy w najbliższym czasie (rok, dwa lub trzy lata) będzie zarządzać?

Odpowiedź:

NIE zarządza i nie będzie we wskazanym okresie.

21. Treść pytania:

Czy do zadań Zamawiającego należy: - zaopatrzenie mieszkańców w wodę?

Odpowiedź:

NIE

dowóz dzieci do szkoły?

Odpowiedź:

TAK

22. Treść pytania:

Czy do ubezpieczenia zostały zgłoszone mosty? – jeśli tak to, proszę o podanie ich liczby, jaki jest ich stan, kiedy były prowadzone ostatnie remonty oraz czy są przewidziane w okresie zamówienia?

Odpowiedź:

NIE zostały zgłoszone mosty

23. Treść pytania:

Prosimy o podanie ile imprez masowych (oraz jakiego rodzaju) niepodlegających obowiązkowemu ubezpieczeniu w ciągu roku kalendarzowego jest organizowanych przez Zamawiającego?

Odpowiedź:

3

WÓJT GMINY PORĄBKA
Czesław Bułka